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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12305006H

2. Data e Regjistrimit 05/11/2021
3. Emri i Subjektit Arts Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Njazi Demi, Pallatet ''1 Maji'', 
Shkalla 18, Ap.50, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ushtrimin e veprimtarive te ndryshme 

ne fushen e botimit,artit dhe kultures, ne fushen sociale dhe 
ne ate edukuese dhe ne fushen e turizmit,si me poshte 
vijojne, por pa u kufizuar vetem ne to: Ne fushen e botimit: 
Shtypjen, botimin dhe shperndarjen e librave te te gjitha 
llojeve, broshurave, katalogjeve, fletepalosjeve, materialeve 
prezantuese, revistave, gazetave, publikimeve periodike apo 
te perditshme, si dhe te cdo lloj produkti tjeter qe ka te beje 
me shtypin e shkruar, elektronik, apo cdo lloj forme tjeter 
shkrimi; Tregtimin me shumice ose me pakice te artikujve te 
mesiperm, fizikisht por edhe permes platformave 
elektronike, importin dhe eksportin e tyre, si dhe zhvillimin e 
aktiviteteve perfaqesuese apo promovuese, me apo pa 
depozite,te artikujve te lartpermendur.Perkthimin ne gjuhen 
shqipe apo te huaj te botimeve te ndryshme si edhe tregtimin 
me pakice apo me shumice te tyre.Ne fushen e artit dhe 
kultures:a)Organizimin, menaxhimin dhe ofrimin e kurseve 
formuese teorike dhe praktike ne fushen e artit/kultures, te 
tilla si kurse vizatimi, pikture, veglash muzikore, aktrimi 
etj,per femije, adoleshente dhe te rritur te cilet deshirojne te 
trajnohen ne sektoret e lartpermendur dhe te integrohen ne 
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tregun e punes;b) Promovimin, ideimin, realizimin, 
pergatitjen, menaxhimin dhe/ose ndermjetesimin e 
workshop-eve, eventeve te ndryshme kulturore, turistike dhe 
shfaqjeve artistike ne pergjithesi, konferencave, mbledhjeve, 
prezantimeve, seminareve, performancave, shfaqjeve, 
koncerteve, festivaleve, sfilatave, tregjeve, panaireve, 
ekspozimeve, ekspozitave, instalacioneve, ceremonive, 
konkurseve te ndtyshme, rezidencave artistike etj.; c) 
Konsulence, keshillime, trajnime profesionale lidhur me 
cdolloj veprimtarie qe ka te beje me artin dhe kulturen; d) 
Kryerjen e veprimtarive kerkimore, dokumentuese, 
informuese apo edhe reklamuese mbi artin dhe kulturen 
nepermjet shperndarjes dhe shitjes se broshurave, 
fletepalosjeve, manualeve si dhe cdolloj materiali tjeter qe 
lidhet me artin dhe kulturen;e) Organizimin e projekteve te 
ndtyshme edukuese permes artit dhe kultures ne Shqiperi dhe 
ne bote, per femijet, adoleshentet, te rriturit, apo edhe per 
grupe te ndryshme shoqerore, te tilla si grupet e 
margjinalizuara te shoqerise; f) Prodhimin,menaxhimin, 
shperndarjen etj te filmave, dokumentareve, emisioneve apo 
videove te llojeve te ndryshme; g) Nxitjen e bashkepunimit 
artisrik dhe kulturor mes shoqerise shqiptare dhe atyre 
ballkanase apo edhe shoqerive evropiane apo nderkombetare, 
pa dallim shtetesie. Ne fushen sodal-shendetesore dhe sodal-
edukuese: a) Ushtrimin e veprimtarive qe lidhen me 
sherbimet social-shendetesore dhe social-edukative si me 
poshte vijojne, por pa u kufizuar vetem ne to:veprimtari 
parandaluese, edukuese, mbeshtetese, rehabilituese dhe 
integruese ne ambienrin familjar, shkollor dhe shoqeror, ne 
favor te personave qe gjenden ne situata te 
veshtira;veprimtari kulturore, kerkimore, dokumentuese, 
informuese dhe ndergjegjesuese lidhur me problemet qe kane 
te bejne me veshtiresite shoqerore dhe aftesite e 
kufizuara;veprimtari qe synojne mbrojtjen dhe promovimin e 
te drejtave te grupeve ne nevoje kryesisht te drejtave te grave 
dhe te rinjve me mundesi te pakta integrimi social dhe 
ekonomik;veprimtari qe kane te bejne me mbrojtjen e te 
drejtave te zonave informale ne Shqiperi, si dhe integrimin e 
tyre me pjesen tjeter te qyteteve; veprimtari mbeshtetese 
arsimore (edukuese) per te rinjte me mundesi te ulta te 
integrimit social dhe ekonomik; veprimtari trajnuese qe 
ndikojne ne aftesimin e grupeve ne nevoje, te tilla si grate, te 
rinjte, te moshuarit etj.,veprimtari  shkembyese   social-
edukuese  dhe   social-shendetesore  me shoqeri te tjera, 
shoqata, qendra, institute apo fondacione shqiptare apo te 
huaja qe operojne ne fushen sociale dhe shendetesore; 
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veprimtari informuese dhe orientuese.b) Promovimin e 
nismave qe synojne tejkakmin e situatave te margjinalizuara 
me qellim favorizimin e pjesemarrjes ne jeten familjare, 
shkollore, shoqerore dhe produktive;c) Sensibilizimin e 
komunitetit ndaj problemeve social-shendetesore dhe social-
edukuese permes promovimit dhe organizimit te 
konferencave, tryezave te rrumbullaketa, seminareve, si dhe 
cdo lloj veprimtarie tjeter qe synon sensibilizimin ndaj 
problemeve te lartpermendura. Ne fushen e promovimit: a) 
Kryerjen e veprimtarive turistike me qellim promovimin e 
vendit tone;b) Menaxhimin dhe kryerjen e veprimtarive 
informuese dhe turistike qe kane te bejne me promovimin, 
rritjen dhe rikualifikimin e zhvillimit turistik vendas apo te 
huaj, edhe nepermjet bashkepunimit me persona juridike apo 
individe, institucione te ndryshme shteterore apo private etj.; 
c) Shperndarjen dhe shitjen e manualeve, udhezuesve, 
hartave, broshurave ilustruese dhe informuese, si dhe te cdo 
publikimi tjeter qe lidhet me fushen e turizmit, shfaqje 
artistike, kulturore dhe sportive dhe evente te ndryshme; d) 
Menaxhimin dhe rezervimin e sherbimeve ne kontekstin e 
ekspozitave, eventeve te ndryshme turistike, kulturore, 
artistike, sportive, panaireve, kongreseve etj., si brenda 
territorit ashtu edhe jashte tij; e) Konsulence dhe asistence 
profesionale te pergjithshme dhe te posacme lidhur me 
sektorin e artit, kultures dhe turizmit per kompanite si dhe 
per cdo subjekt tjeter privat apo publik etj.Ofrimin e 
sherbimeve ne fushen e turizmit, shitje/blerje biletash avioni, 
trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme etj sipas 
vendimit dt.14.02.2022          
Erald Simixhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2021                Deri: 02/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldSimixhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Arts Lab
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E-Mail: eraldsi@yahoo.de  
Telefon: +436507171149  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-809576-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863639-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt ushtrimin e veprimtarive te ndryshme ne 
fushen e botimit, artit dhe kultures, ne fushen sociale dhe ne ate edukuese dhe ne fushen e 
turizmit, si me poshte vijojne, por pa u kufizuar vetem ne to: Ne fushen e botimit: Shtypjen, 
botimin dhe shperndarjen e librave te te gjitha llojeve, broshurave, katalogjeve, 
fletepalosjeve, materialeve prezantuese, revistave, gazetave, publikimeve periodike apo te 
perditshme, si dhe te cdo lloj produkti tjeter qe ka te beje me shtypin e shkruar, elektronik, 
apo cdo lloj forme tjeter shkrimi; Tregtimin me shumice ose me pakice te artikujve te 
mesiperm, fizikisht por edhe permes platformave elektronike, importin dhe eksportin e tyre, 
si dhe zhvillimin e aktiviteteve perfaqesuese apo promovuese, me apo pa depozite,te 
artikujve te lartpermendur. Perkthimin ne gjuhen shqipe apo te huaj te botimeve te 
ndryshme si edhe tregtimin me pakice apo me shumice te tyre.Ne fushen e artit dhe 
kultures: a)Organizimin, menaxhimin dhe ofrimin e kurseve formuese teorike dhe praktike 
ne fushen e artit/kultures, te tilla si kurse vizatimi, pikture, veglash muzikore, aktrimi etj., 
per femije, adoleshente dhe te rritur te cilet deshirojne te trajnohen ne sektoret e 
lartpermendur dhe te integrohen ne tregun e punes; b) Promovimin, ideimin, realizimin, 
pergatitjen, menaxhimin dhe/ose ndermjetesimin e workshop-eve, eventeve te ndryshme 
kulturore, turistike dhe shfaqjeve artistike ne pergjithesi, konferencave, mbledhjeve, 
prezantimeve, seminareve, performancave, shfaqjeve, koncerteve, festivaleve, sfilatave, 
tregjeve, panaireve, ekspozimeve, ekspozitave, instalacioneve, ceremonive, konkurseve te 
ndtyshme, rezidencave artistike etj.; c) Konsulence, keshillime, trajnime profesionale 
lidhur me cdolloj veprimtarie qe ka te beje me artin dhe kulturen; d) Kryerjen e 
veprimtarive kerkimore, dokumentuese, informuese apo edhe reklamuese mbi artin dhe 
kulturen nepermjet shperndarjes dhe shitjes se broshurave, fletepalosjeve, manualeve si 
dhe cdolloj materiali tjeter qe lidhet me artin dhe kulturen; e) Organizimin e projekteve te 
ndtyshme edukuese permes artit dhe kultures ne Shqiperi dhe ne bote, per femijet, 
adoleshentet, te rriturit, apo edhe per grupe te ndryshme shoqerore, te tilla si grupet e 
margjinalizuara te shoqerise; f) Prodhimin, menaxhimin, shperndarjen etj. te filmave, 
dokumentareve, emisioneve apo videove te llojeve te ndryshme; g) Nxitjen e bashkepunimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30386F5-F6CB-45C6-AB47-B680A8E2FAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F27951-2239-4A43-86F8-D9B8F97441CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CB4B3E-4D88-4000-A8C5-F005BB5675D6
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artisrik dhe kulturor mes shoqerise shqiptare dhe atyre ballkanase apo edhe shoqerive 
evropiane apo nderkombetare, pa dallim shtetesie. Ne fushen sodal-shendetesore dhe 
sodal-edukuese: a) Ushtrimin e veprimtarive qe lidhen me sherbimet social-shendetesore 
dhe social-edukative si me poshte vijojne, por pa u kufizuar vetem ne to: veprimtari 
parandaluese, edukuese, mbeshtetese, rehabilituese dhe integruese ne ambienrin familjar, 
shkollor dhe shoqeror, ne favor te personave qe gjenden ne situata te veshtira; veprimtari 
kulturore, kerkimore, dokumentuese, informuese dhe ndergjegjesuese lidhur me problemet 
qe kane te bejne me veshtiresite shoqerore dhe aftesite e kufizuara; veprimtari qe synojne 
mbrojtjen dhe promovimin e te drejtave te grupeve ne nevoje kryesisht te drejtave te grave 
dhe te rinjve me mundesi te pakta integrimi social dhe ekonomik; veprimtari qe kane te 
bejne me mbrojtjen e te drejtave te zonave informale ne Shqiperi, si dhe integrimin e tyre 
me pjesen tjeter te qyteteve; veprimtari mbeshtetese arsimore (edukuese) per te rinjte me 
mundesi te ulta te integrimit social dhe ekonomik; veprimtari trajnuese qe ndikojne ne 
aftesimin e grupeve ne nevoje, te tilla si grate, te rinjte, te moshuarit etj.,veprimtari  
shkembyese   social-edukuese  dhe   social-shendetesore  me shoqeri te tjera, shoqata, 
qendra, institute apo fondacione shqiptare apo te huaja qe operojne ne fushen sociale dhe 
shendetesore; veprimtari informuese dhe orientuese. b) Promovimin e nismave qe synojne 
tejkakmin e situatave te margjinalizuara me qellim favorizimin e pjesemarrjes ne jeten 
familjare, shkollore, shoqerore dhe produktive; c) Sensibilizimin e komunitetit ndaj 
problemeve social-shendetesore dhe social-edukuese permes promovimit dhe organizimit 
te konferencave, tryezave te rrumbullaketa, seminareve, si dhe cdo lloj veprimtarie tjeter 
qe synon sensibilizimin ndaj problemeve te lartpermendura. Ne fushen e promovimit: a) 
Kryerjen e veprimtarive turistike me qellim promovimin e vendit tone; b) Menaxhimin dhe 
kryerjen e veprimtarive informuese dhe turistike qe kane te bejne me promovimin, rritjen 
dhe rikualifikimin e zhvillimit turistik vendas apo te huaj, edhe nepermjet bashkepunimit 
me persona juridike apo individe, institucione te ndryshme shteterore apo private etj.; c) 
Shperndarjen dhe shitjen e manualeve, udhezuesve, hartave, broshurave ilustruese dhe 
informuese, si dhe te cdo publikimi tjeter qe lidhet me fushen e turizmit, shfaqje artistike, 
kulturore dhe sportive dhe evente te ndryshme; d) Menaxhimin dhe rezervimin e 
sherbimeve ne kontekstin e ekspozitave, eventeve te ndryshme turistike, kulturore, artistike, 
sportive, panaireve, kongreseve etj., si brenda territorit ashtu edhe jashte tij; e) 
Konsulence dhe asistence profesionale te pergjithshme dhe te posacme lidhur me sektorin 
e artit, kultures dhe turizmit per kompanite si dhe per cdo subjekt tjeter privat apo publik 
etj.          ")          u be            ("Shoqeria ka per objekt ushtrimin e veprimtarive te 
ndryshme ne fushen e botimit,artit dhe kultures, ne fushen sociale dhe ne ate 
edukuese dhe ne fushen e turizmit,si me poshte vijojne, por pa u kufizuar vetem ne 
to: Ne fushen e botimit: Shtypjen, botimin dhe shperndarjen e librave te te gjitha 
llojeve, broshurave, katalogjeve, fletepalosjeve, materialeve prezantuese, revistave, 
gazetave, publikimeve periodike apo te perditshme, si dhe te cdo lloj produkti tjeter 
qe ka te beje me shtypin e shkruar, elektronik, apo cdo lloj forme tjeter shkrimi; 
Tregtimin me shumice ose me pakice te artikujve te mesiperm, fizikisht por edhe 
permes platformave elektronike, importin dhe eksportin e tyre, si dhe zhvillimin e 
aktiviteteve perfaqesuese apo promovuese, me apo pa depozite,te artikujve te 
lartpermendur.Perkthimin ne gjuhen shqipe apo te huaj te botimeve te ndryshme si 
edhe tregtimin me pakice apo me shumice te tyre.Ne fushen e artit dhe 
kultures:a)Organizimin, menaxhimin dhe ofrimin e kurseve formuese teorike dhe 
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praktike ne fushen e artit/kultures, te tilla si kurse vizatimi, pikture, veglash 
muzikore, aktrimi etj,per femije, adoleshente dhe te rritur te cilet deshirojne te 
trajnohen ne sektoret e lartpermendur dhe te integrohen ne tregun e punes;b) 
Promovimin, ideimin, realizimin, pergatitjen, menaxhimin dhe/ose ndermjetesimin e 
workshop-eve, eventeve te ndryshme kulturore, turistike dhe shfaqjeve artistike ne 
pergjithesi, konferencave, mbledhjeve, prezantimeve, seminareve, performancave, 
shfaqjeve, koncerteve, festivaleve, sfilatave, tregjeve, panaireve, ekspozimeve, 
ekspozitave, instalacioneve, ceremonive, konkurseve te ndtyshme, rezidencave 
artistike etj.; c) Konsulence, keshillime, trajnime profesionale lidhur me cdolloj 
veprimtarie qe ka te beje me artin dhe kulturen; d) Kryerjen e veprimtarive 
kerkimore, dokumentuese, informuese apo edhe reklamuese mbi artin dhe kulturen 
nepermjet shperndarjes dhe shitjes se broshurave, fletepalosjeve, manualeve si dhe 
cdolloj materiali tjeter qe lidhet me artin dhe kulturen;e) Organizimin e projekteve te 
ndtyshme edukuese permes artit dhe kultures ne Shqiperi dhe ne bote, per femijet, 
adoleshentet, te rriturit, apo edhe per grupe te ndryshme shoqerore, te tilla si grupet 
e margjinalizuara te shoqerise; f) Prodhimin,menaxhimin, shperndarjen etj te 
filmave, dokumentareve, emisioneve apo videove te llojeve te ndryshme; g) Nxitjen e 
bashkepunimit artisrik dhe kulturor mes shoqerise shqiptare dhe atyre ballkanase 
apo edhe shoqerive evropiane apo nderkombetare, pa dallim shtetesie. Ne fushen 
sodal-shendetesore dhe sodal-edukuese: a) Ushtrimin e veprimtarive qe lidhen me 
sherbimet social-shendetesore dhe social-edukative si me poshte vijojne, por pa u 
kufizuar vetem ne to:veprimtari parandaluese, edukuese, mbeshtetese, rehabilituese 
dhe integruese ne ambienrin familjar, shkollor dhe shoqeror, ne favor te personave 
qe gjenden ne situata te veshtira;veprimtari kulturore, kerkimore, dokumentuese, 
informuese dhe ndergjegjesuese lidhur me problemet qe kane te bejne me veshtiresite 
shoqerore dhe aftesite e kufizuara;veprimtari qe synojne mbrojtjen dhe promovimin 
e te drejtave te grupeve ne nevoje kryesisht te drejtave te grave dhe te rinjve me 
mundesi te pakta integrimi social dhe ekonomik;veprimtari qe kane te bejne me 
mbrojtjen e te drejtave te zonave informale ne Shqiperi, si dhe integrimin e tyre me 
pjesen tjeter te qyteteve; veprimtari mbeshtetese arsimore (edukuese) per te rinjte me 
mundesi te ulta te integrimit social dhe ekonomik; veprimtari trajnuese qe ndikojne 
ne aftesimin e grupeve ne nevoje, te tilla si grate, te rinjte, te moshuarit 
etj.,veprimtari  shkembyese   social-edukuese  dhe   social-shendetesore  me shoqeri te 
tjera, shoqata, qendra, institute apo fondacione shqiptare apo te huaja qe operojne ne 
fushen sociale dhe shendetesore; veprimtari informuese dhe orientuese.b) 
Promovimin e nismave qe synojne tejkakmin e situatave te margjinalizuara me 
qellim favorizimin e pjesemarrjes ne jeten familjare, shkollore, shoqerore dhe 
produktive;c) Sensibilizimin e komunitetit ndaj problemeve social-shendetesore dhe 
social-edukuese permes promovimit dhe organizimit te konferencave, tryezave te 
rrumbullaketa, seminareve, si dhe cdo lloj veprimtarie tjeter qe synon sensibilizimin 
ndaj problemeve te lartpermendura. Ne fushen e promovimit: a) Kryerjen e 
veprimtarive turistike me qellim promovimin e vendit tone;b) Menaxhimin dhe 
kryerjen e veprimtarive informuese dhe turistike qe kane te bejne me promovimin, 
rritjen dhe rikualifikimin e zhvillimit turistik vendas apo te huaj, edhe nepermjet 
bashkepunimit me persona juridike apo individe, institucione te ndryshme shteterore 
apo private etj.; c) Shperndarjen dhe shitjen e manualeve, udhezuesve, hartave, 
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broshurave ilustruese dhe informuese, si dhe te cdo publikimi tjeter qe lidhet me 
fushen e turizmit, shfaqje artistike, kulturore dhe sportive dhe evente te ndryshme; 
d) Menaxhimin dhe rezervimin e sherbimeve ne kontekstin e ekspozitave, eventeve te 
ndryshme turistike, kulturore, artistike, sportive, panaireve, kongreseve etj., si 
brenda territorit ashtu edhe jashte tij; e) Konsulence dhe asistence profesionale te 
pergjithshme dhe te posacme lidhur me sektorin e artit, kultures dhe turizmit per 
kompanite si dhe per cdo subjekt tjeter privat apo publik etj.Ofrimin e sherbimeve 
ne fushen e turizmit, shitje/blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve 
te ndryshme etj sipas vendimit dt.14.02.2022          ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230A9A82-2CD9-48EC-BEAD-2171DDC959F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A51AC66-4591-4C6A-BCBB-742322F1C850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A51AC66-4591-4C6A-BCBB-742322F1C850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89729AC2-F3A7-479E-8F71-9E2E7F2B4B70

